平成１５年 ７月１５日

各      位

会 社 名  株式会社 イ チ ヤ
代表者名  取締役社長  中 岡 久 幸
（登録銘柄 コード番号 ９９６８）
問合せ先  常務取締役 吉 岡 公 和
（TEL．０８８－８２３－２６３８）

役員の異動に関するお知らせ

 平成１５年７月１５日開催の当社取締役会において、経営陣の強化のため平成１５
年１０月下旬開催予定の当社第５３回定時株主総会において、下記のとおり取締役４
名の選任を行うことを内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

新任取締役候補者

  取締役  渡部敏弘（現 当社最高顧問）
  取締役  増田 聡（現 当社顧問）
  取締役  大石 猛（現 当社Ｔｅｒａ-Ｃｏｍ事業部長）
  取締役  属 正明（現 当社Ｔｅｒａ-Ｃｏｍ事業副部長）

以  上